ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.05.2020 № 630

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 17.04.2020 № 561 «Об утверждении схемы расположения земельного участка

на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 66:07:1402004»

 Руководствуясь статьями 7, 11.3, 77 Земельного кодекса Российской

Федерации, статьей 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004

№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ», Приказом

Министерства Экономического Развития Российской Федерации от 01.09.2014

№ 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования

земельных участков», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 постановления главы городского округа Богданович

от 17.04.2020 № 561 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на

кадастровом плане территории в кадастровом квартале 66:07:1402004» вместо слов

«гидротехнические сооружения» внести слова «запас».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович                                                       П.А. Мартьянов